
UCHWAŁA NR XXIX/252/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 360 ze zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/190/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych dla Policji § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 
15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas 
służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji, dla 
policjantów Komisariatu Policji w Grodkowie, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej 
na terenie Gminy Grodków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1] Dz. U. z 2019 r. poz. 1726, z 2018 r. poz. 730, z 2020 r.  poz. 1610, poz. 2112, poz. 956 i poz. 1610, z 2019 r. 

poz. 2020 i z 2021 r. poz. 1005 

Id: CB49BC61-A61F-47D7-8C68-D95F28500EB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-01T09:55:32+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




